
Handball Austria 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 33  Gruppe Regionalliga Ost - Männer

Datum 09.12.2023, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft Handball WEST WIEN (LV)

Spielort Wr. Stadthalle B  Gastmannschaft UHC CNG Gänserndorf

Ergebnis
Sieger UHC CNG Gänserndorf

Ergebnis 20:27 (7:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Alnajjar, Qassim - - - - -

Zeitn. Witting, Jessie - - - - -

Sek. SISCHKA, REINHARD - - - - -

Sec. C. Wallner, Claudia - - - - - -

 

Heimmannschaft

Handball WEST WIEN (LV)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 MÖSTL, Werner - -

7 BOAMAH, David - -

19 MUCK, Nils - - 5

20 HOHENBERGER, Nikolaus - - 3

30 HARRER, Otto - -

33 MAROUSCHEK, Niklas - - 3

36 ARZMÜLLER, Marcus - - 2

38 SZADECZKY, Anatol - - 1

42 ZENKER, Alexander - -

48 MIKOLASEK, Luca - - 3

61 RADIVOJEVIC, Martin - - 1

69 Garabetian, Dominique - - 01:24

97 HAAG, Florian - - 2

99 WALLNER, Maximilian - -

A PAULNSTEINER, Robert - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 12:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 43:51

2-Minuten  Timeout 3 52:02

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC CNG Gänserndorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 PERDOCH, Peter - -

11 FAZIK, Michal - - 6

13 KASAGRANDA, Anton - - 2

14 MÜLLER, Felix - - 1 52:36

17 PACHOWSKY, Jakob - - 2

19 WEINDL, Felix - -

20 ZVER, Maximilian - - 2

27 HENZL, Johannes - - 1 18:54

29 SCHÖNNER, Benedikt - - 4

32 TOTH, Martin - - 6 1/1

51 FREITAG, Philipp - - 2

77 FREITAG, Florian - - 1

A VOCK, Alexander - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 23:40

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:24 Verwarnung 69 Garabetian, Dominique

Gast 04:10 0:1 Tor 11 FAZIK, Michal

Heim 04:37 1:1 Tor 33 MAROUSCHEK, Niklas

Gast 05:10 1:2 Tor 20 ZVER, Maximilian

Gast 08:12 1:3 Tor 32 TOTH, Martin

Gast 08:47 1:4 Tor 29 SCHÖNNER, Benedikt

Gast 09:20 1:5 Tor 20 ZVER, Maximilian

Gast 09:56 1:6 Tor 11 FAZIK, Michal

Gast 12:42 1:7 Tor 27 HENZL, Johannes

12:54 Auszeit Heim

Heim 13:06 2:7 Tor 61 RADIVOJEVIC, Martin

Gast 14:17 2:8 Tor 32 TOTH, Martin

Heim 15:53 3:8 Tor 38 SZADECZKY, Anatol

Gast 16:25 3:9 Tor 29 SCHÖNNER, Benedikt

Heim 18:08 4:9 Tor 97 HAAG, Florian

Gast 18:54 2 Minuten 27 HENZL, Johannes

Gast 20:25 4:10 Tor 11 FAZIK, Michal

Heim 20:57 5:10 Tor 97 HAAG, Florian

Gast 21:56 5:11 Tor 11 FAZIK, Michal

Gast 23:07 5:12 Tor 51 FREITAG, Philipp

23:40 Auszeit Gast

Heim 25:51 6:12 Tor 36 ARZMÜLLER, Marcus

Gast 26:28 6:13 Tor 17 PACHOWSKY, Jakob

Heim 27:15 7:13 Tor 20 HOHENBERGER,

Nikolaus

Gast 28:46 7:14 Tor 51 FREITAG, Philipp

Heim 31:31 8:14 Tor 19 MUCK, Nils

Heim 33:45 9:14 Tor 19 MUCK, Nils

Gast 35:50 9:15 Tor 32 TOTH, Martin

Gast 37:06 9:16 7m mit Tor 32 TOTH, Martin

Heim 38:16 10:16 Tor 33 MAROUSCHEK, Niklas

Gast 38:55 10:17 Tor 29 SCHÖNNER, Benedikt

Heim 39:24 11:17 Tor 19 MUCK, Nils

Gast 39:56 11:18 Tor 11 FAZIK, Michal

Heim 40:05 12:18 Tor 19 MUCK, Nils

Gast 40:31 12:19 Tor 13 KASAGRANDA, Anton

Heim 43:15 13:19 Tor 33 MAROUSCHEK, Niklas

43:51 Auszeit Heim

Gast 44:38 13:20 Tor 32 TOTH, Martin

Gast 45:38 13:21 Tor 13 KASAGRANDA, Anton

Heim 45:55 14:21 Tor 48 MIKOLASEK, Luca

Gast 46:32 14:22 Tor 29 SCHÖNNER, Benedikt

Gast 47:20 14:23 Tor 14 MÜLLER, Felix

Heim 48:23 15:23 Tor 19 MUCK, Nils

Gast 50:46 15:24 Tor 11 FAZIK, Michal

Heim 51:13 16:24 Tor 48 MIKOLASEK, Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

52:02 Auszeit Heim

Gast 52:36 2 Minuten 14 MÜLLER, Felix

Heim 52:56 17:24 Tor 20 HOHENBERGER,

Nikolaus

Gast 53:34 17:25 Tor 77 FREITAG, Florian

Gast 55:07 17:26 Tor 17 PACHOWSKY, Jakob

Gast 56:48 17:27 Tor 32 TOTH, Martin

Heim 57:22 18:27 Tor 20 HOHENBERGER,

Nikolaus

Heim 58:45 19:27 Tor 48 MIKOLASEK, Luca

Heim 59:33 20:27 Tor 36 ARZMÜLLER, Marcus
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